
 

Neděle – 1. červen – 7. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 

1. čtení - Sk 7,55-60 

Žl – Hospodin kraluje, je povznesen nad celou zemí. 

2. čtení – Zj 22,12-14.16-17.20 

Evangelium – Jan 17,20-26  Ať všichni jsou jedno! 
 

Mše svaté  
 

  2.6. 3.6. 4.6. 5.6. 6.6. 7.6. 8.6. 

Drahotuše 
 

8:00 
  

17:00 
 

8:00 

Jindřichov 
 

  18:30 18:30 
  

9:45 

 

Návštva nemocných v Drahotuších v pátek 6.6.2025 od 13hod. 
            

Děkanátní pouť za obnovu rodin a knežská povolání, dne 7.června 
2025 v katedrále sv. Václava v Olomouci. 
Program: V 15 hod adorace, 16 hod. svědectví, 17 hod mše svatá. 
 

Přidejte se ke společenství Eucharistická hodina 
Připomínáme možnost připojit se k duchovnímu společenství 
Eucharistická hodina. Jedná se o duchovní společenství věřících, které 
navazuje na tradici eucharistických bratrstev sahající až do barokního 
období. 
Členové se zavazují strávit alespoň půl hodiny měsíčně v tiché adoraci 
před svatostánkem – modlit se mohou vlastními slovy, číst Písmo, 
rozjímat nebo jen mlčky vnímat Boží blízkost. Za každou adoraci lze 
získat plnomocné odpustky (při splnění obvyklých podmínek). Nemocní 
mohou adorovat i ze svého lůžka. Zájemci o vstup do tohoto 
společenství se mohou hlásit prostřednictvím své farnosti. Viz 
přihlašovací formulář Eucharistická hodina. 
Přihlášení nových členů Eucharistické hodiny a evidenci změn vyřizuje 
Mgr. David Mikša,  
Centrum pro kulturu AO, e-mail: miksa.david@ado.cz, tel. 587 405 403. 
 
    Strana 1 z 2 
 

 

INFOLIST Farností 
 

Drahotuše  -2025-    Jindřichov 

mailto:miksa.david@ado.cz


Poděkování za sbírku Svatopetrský haléř 
Ze sekretariátu pro ekonomiku z Vatikánu obdržel otec arcibiskup Josef 
poděkování za sbírku Svatopetrský haléř ve výši 2 880 750,75 Kč. Z 
poděkování citujeme: „Papež František ocenil tuto velkorysou podporu 
jeho apoštolského a charitativního poslání, a srdečně děkuje Vám a 
věřícím 
olomoucké arcidiecéze.“ 
 

Farní den v Drahotuších se koná v neděli 15.6. 2025 
odpoledne od 14 h. Těšíme se na společné setkání. 
 

Červnová stezka s úkoly 
Římskokatolická farnost Hranice vás zve Červnovou stezku s úkoly. I v 
červnu má hranická farnost připravenou stezku s úkoly. Tentokrát je 
nachystaná okolo rybníku Pískáč v Hranicích. V termínu od 1.6 do 
30.6.2025. 
Jedná se o okruh, který vede po cyklostezce. Trasa vede po rovině. 
Dlouhá přibližně 1,5 km. Je možné ji projít pěšky, s kočárkem, na kole, 
koloběžce či kolečkových bruslích. Cestou jsou připraveny otázky a 
úkoly. Akce je určená pro všechny věkové kategorie. Začátek je u 
tenisové haly. Tak pojďte ven ! 
 

Arcidiézní setkání žen 
k jubilejnímu roku naděje. Olomouc, kino Metropol v sobotu 14.6. 2025 
od 8 h 
 
Arcidiézní pouť rodin, Svatý Hostýn, sobota 30. srpna 2025 
 
Hudba spojuje,  
seminář pro zpěváky, chrámové sbory a jejich vedoucí. Dolany u 
Olomouce v termínu 28. – 31.8. 2025. Více na www.hudbaspojuje.cz. 
 
 
 
  

Římskokatolická farnost Drahotuše; nám. Osvobození 1; 753 61 Hranice IV – Drahotuše 
Mgr. Michal ZAHÁLKA  

Administrátor excurrendo ve farnosti Jindřichově a farář v Drahotuších 

 603 314 038; email: fadrahotuse@ado.cz 

Jen pro vnitřní potřebu! 

 
 
 
 
 

http://www.hudbaspojuje.cz/
mailto:fadrahotuse@ado.cz

